БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10.07. 2014 № 234

                                 г. Белокуриха

Об информации об организации каникулярного отдыха в 2014 году
Заслушав информацию председателя комитета по образованию и делам молодёжи администрации города Белокуриха А.С. Пулей, об организации каникулярного отдыха в 2014 году, руководствуясь ст. ст. 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Информацию об организации каникулярного отдыха в 2014 году принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (Ю.И. Медведева) направить решение «Об информации об организации каникулярного отдыха в 2014 году» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
Глава города                                                                                 С.К. Криворученко